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Kunnanjohtajan esittelemät ajankohtaiset asiat

KH 26.04.2022 § 71
Kunnanhallitukselle annetaan tiedoksi seuraavat ajankohtaiset asiat:

1. Kuntien Tiera Oy:n esitys ajanmukaisen ja riskejä poistavan ICT:n
jär jes tä mi ses tä sekä digitalisaation edistämisen tukemisesta

Pälkäneen kunta on selvittänyt kuluneen talven ja kevään aikana Kuntien
Tie ran kanssa kunnan ICT-palveluiden nykytilannetta ja tarpeita. Kuntien
Tie ran johtava ratkaisupäällikkö Juha Kaipainen sekä kump pa nuus ark ki-
teh ti Sami Kallio esittelevät kunnanhallitukselle Tieran alustavaa rat kai su-
eh do tus ta kunnan ICT-palveluiden järjestämiseksi.

2.  Oriveden maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen yh dis tä mis neu-
vot te lut

Oriveden kaupunki toimii isäntäkuntana viiden kunnan maaseutuhallinnon
yh teis toi min ta-alu eel la. Muut yhteistoiminta-alueen kunnat Oriveden ja Päl-
kä neen lisäksi ovat Juupajoki, Kangasala ja Tampere. Yh teis toi min ta-alu-
een maaseutuhallinnon pienen henkilöstömäärän ja yksikön haa voit tu vuu-
den vuoksi, Oriveden kaupunki on keskustellut Lempäälän kunnan kanssa
mah dol li suu des ta yhdistää Oriveden ja Lempäälän maaseutuhallinnon yh-
teis toi min ta-aluei den palvelut. Lempäälän hallinnoimaan yh teis toi min ta-alu-
ee seen kuuluvat Lempäälän lisäksi Akaa, Nokia, Pirkkala, Urjala, Val kea-
kos ki, Vesilahti ja Ylöjärvi.

Orivesi tiedottaa sopijakuntia erikseen käytävistä sopimusneuvotteluista,
mi kä li yhteistoiminta-alueiden yhdistymisen valmistelu käynnistyy. Yh teis-
toi min ta-alu een nykyisessä sopimuksessa on kuuden (6) kuukauden ir ti sa-
no mis ai ka.

3. Sosiaali- ja terveyspalveluiden ajankohtaiset asiat

4. Muut ajankohtaiset asiat

Valmistelu ja lisätiedot:
Pauliina Pikka, kunnanjohtaja
p. 040 573 6390, pauliina.pikka@palkane.fi

Esitys Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi kunnanjohtajan esittelemät ajan koh tai set
asiat ja päättää mahdollisista toimenpiteistä.

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.


